Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

Ngày 06/02/2026, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Quyết định số
180/QĐ-TTPVHCC của Trung tâm phục vụ hành chính công Thành phố về việc
phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính lĩnh
vực Quản lý đấu thầu thuộc phạm vi quản lý của Sở Tài chính thành phố Hà Nội.

Về việc này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị:

Phổ biến, quán triệt và nghiên cứu triển khai Quyết định số 180/QĐ-
TTPVHCC ngày 06/02/2026 của Trung tâm phục vụ hành chính công Thành
phố.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Giám đốc Sở;
- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiền

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:            /SGDĐT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2026
V/v triển khai Quyết định số 180/QĐ-

TTPVHCC ngày 06/02/2026 của
Trung tâm phục vụ hành chính công

Thành phố

		2026-02-10T16:41:23+0700

		2026-02-11T15:20:30+0700

		2026-02-13T09:04:08+0700

		2026-02-14T09:27:05+0700

		2026-02-14T18:32:14+0700

		2026-02-14T18:32:07+0700

		2026-02-14T18:32:07+0700

		2026-02-14T18:32:07+0700

		2026-02-14T18:32:39+0700